

# 实训室移动录播及导播系统建设设备采购项目 评审情况表

项目编号：N5115022023000089

2023年5月26日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过响应程度等审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价(元)	评审结果
1	筠连林海绿化工程有限责任公司	否	未完全实质性响应竞争性谈判文件第四章中供应商应当提供的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料要求	/	/	/	/	第一成交候选供应商：四川三舰科技有限公司； 报价金额：663977元；
2	成都诚骏科技有限公司	是	/	是	/	否	667180	
3	四川卓茗工程项目管理有限公司	否	未完全实质性响应竞争性谈判文件第四章中供应商应当提供的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料要求	/	/	/	/	
4	宜宾临港开发区亚凯建材经营部	是	/	否	未按照竞争性谈判文件第五章三、项目清单及技术参数要求中序号：1，产品名称：移动实训推车（核心产品）的技术参数要求提供截图证明材料	/	/	
5	四川辉讯文化传播有限公司	是	/	否	未按照竞争性谈判文件第五章三、项目清单及技术参数要求中序号：1，产品名称：移动实训推车（核心产品）的技术参数要求提供截图证明材料	/	/	

6	四川骞硕科技有限公司	否	未完全实质性响应竞争性谈判文件第四章中供应商应当提供的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料要求	/	/	/	/	第二成交候选供应商：宜宾市派菲特科技有限公司； 报价金额：666739元；  第三成交候选供应商：成都诚骏科技有限公司； 报价金额：667180元。
7	四川吉尚商贸有限公司	否	未完全实质性响应竞争性谈判文件第四章中供应商应当提供的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料要求	/	/	/	/	
8	四川祥和福商贸有限公司	否	未完全实质性响应竞争性谈判文件第四章中供应商应当提供的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料要求	/	/	/	/	
9	四川三舰科技有限公司	是	/	是	/	否	663977	
10	四川上安特尔科技有限公司	是	/	否	未按照竞争性谈判文件第五章三、项目清单及技术参数要求中序号：1，产品名称：移动实训推车（核心产品）的技术参数要求提供截图证明材料	/	/	
11	宜宾市锦辰教育科技有限公司	是	/	是	/	否	668500	
12	宜宾市派菲特科技有限公司	是	/	是	/	否	666739	